
ID: P20230525-1288269-Z02

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000026, URBROJ: 2170-03-01/16-24-0013     1/3
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADITELJSTVO I 

ZAŠTITU OKOLIŠA
                   Sjedište Rijeka   
KLASA:    UP/I-350-05/23-01/000026
URBROJ: 2170-03-01/16-24-0013
Rijeka,     16. veljače 2024.

Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša, Sjedište Rijeka, OIB 32420472134, na temelju članka čl. 34. st. 1. 
Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 110/21), 
rješavajući po zahtjevu koji je podnijela OPĆINA KOSTRENA, Kostrena, Sv. Lucija 38, 
OIB 32131316182, po opunomoćeniku Goranu Cuculić iz MIG ENGINEERING j.d.o.o., 
Viškovo, Viškovo 44, OIB 22026894076, donosi 

Z A K LJ U Č A K

1.     Strankama u postupku odnosno njihovim nasljednicima čije boravište je nepoznato 
i za koje u spis nije vraćena povratnica, postavlja se Željka Dobrila, ing. građ., Stručna 
suradnica za prostorno uređenje i graditeljstvo pri ovom Upravnom odjelu, za 
privremenog zastupnika. 
2.      Privremeni zastupnik zastupat će stranke u postupku izdavanja lokacijske dozvole 
za zahvat u prostoru rekonstrukcije stambenih ulica i građenje komunalne infrastrukture, 
2.b skupine, na k.č. 6095, 4040, 4041, 4001, 4042, 4043, 4004/1, 4003/2, 4004/3, 
4004/2, 4004/4, 4004/5, 4039/2, 4039/1, 4038, 4037, 4035, 4034, 4029, 4048/1, 4048/2, 
4048/3, 4045, 4033/1, 4033/2, 4032/2, 4031, 4026, 4028, 4030, 4050, 4049/1, 4049/2, 
4047, 4044, k.o. Kostrena-Lucija.

3. Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba.

O b r a z l o ž e nj e

Podneskom od 25. svibnja 2023. godine OPĆINA KOSTRENA, Kostrena, Sv. 
Lucija 38, po opunomoćeniku GORANU CUCULIĆ iz MIG ENGINEERING j.d.o.o., 
Viškovo, Viškovo 44, obratila se ovom Upravnom odjelu sa zahtjevom za izdavanjem 
lokacijske dozvole za zahvat u prostoru rekonstrukcije stambenih ulica i građenje 
komunalne infrastrukture, 2.b skupine, na k.č. 6095, 4040, 4041, 4001, 4042, 4043, 
4004/1, 4003/2, 4004/3, 4004/2, 4004/4, 4004/5, 4039/2, 4039/1, 4038, 4037, 4035, 



ID: P20230525-1288269-Z02

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000026, URBROJ: 2170-03-01/16-24-0013     2/3
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

4034, 4029, 4048/1, 4048/2, 4048/3, 4045, 4033/1, 4033/2, 4032/2, 4031, 4026, 4028, 
4030, 4050, 4049/1, 4049/2, 4047, 4044, k.o. Kostrena-Lucija.

Sukladno odredbi čl. 141. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“, br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), prije izdavanja lokacijske 
dozvole nadležno upravno tijelo dužno je stranci pružiti mogućnost uvida u spis 
predmeta radi izjašnjenja.

Stavkom 2. istog članka, određeno je da je stranka u smislu stavka 3. članka 141. 
istog Zakona podnositelj zahtjeva, vlasnik nekretnine za koju se izdaje lokacijska 
dozvola i nositelj drugih stvarnih prava na toj nekretnini.  

Pozivom od 15. studenoga 2023. godine pozvane su stranke u postupku da 
izvrše uvid u spis predmeta radi izjašnjenja, te su između ostalih pozvane i stranke, 
kojima se pismeno nije moglo dostaviti, jer su umrli ili su nepoznati na navedenim 
adresama, a nasljednici su nepoznati. 

Obzirom da navedene stranke nisu primili poziv za uvid u spis radi izjašnjenja, 
odnosno u spis nije vraćena povratnica, kao dokaz da su preuzele poziv, trebalo im je 
postaviti privremenog zastupnika u zaštiti njihovih prava i interesa.

Na temelju iznesenog, sukladno čl. 34. st. 1. Zakona o općem upravnom 
postupku („Narodne novine“, br. 47/09, 110/21), kada se neka radnja u postupku treba 
hitno poduzeti uz sudjelovanje osobe kojoj prebivalište ili boravište nije poznato, a koja 
nema opunomoćenika, takvoj stranci službena će osoba zaključkom odrediti 
privremenog zastupnika, te je riješeno kao u dispozitivu ovog rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja, žalitelj, čija je žalba odbačena, može izjaviti žalbu 

Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Zagreb, Ulica 
Republike Austrije 20, u roku od 15 dana od dana dostave rješenja.

STRUČNA SURADNICA ZA PROSTORNO 
UREĐENJE I GRADITELJSTVO

  Jadranka Mršić, ing. građ.

DOSTAVITI:

 elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr),
1. Privremenom zastupniku: Željka Dobrila, ing.građ.,
Stručna suradnica za prostorno uređenje i graditeljstvo, ovdje
 2.    ispis elektroničke isprave ovjerene elektroničkim potpisom putem oglasne ploče 
nadležnog tijela te elektroničku ispravu ovjerenu elektroničkim potpisom putem 
elektroničke oglasne ploče (http://graditeljstvo.pgz.hr/),
3.     ispis elektroničke isprave u spis predmeta

http://graditeljstvo.pgz.hr/


ID: P20230525-1288269-Z02

KLASA: UP/I-350-05/23-01/000026, URBROJ: 2170-03-01/16-24-0013     3/3
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union 
Trusted Lists (https://esignature.ec.europa.eu/efda/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat.

NA ZNANJE:

 elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr),

  –  OPĆINA KOSTRENA
HR-51221 Kostrena, Sv. Lucija 38,

–  MIG ENGINEERING j. d. o. o. - opunomoćenik
HR-51216 Viškovo, Viškovo 44.

https://dozvola.mgipu.hr



		2024-02-16T10:23:32+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-02-16T10:24:01+0100
	Not specified
	Document timestamp.




